
Matematikaflevering                                                           Navn: 
Afleveres  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) 

 
Farv de tal der går op i 9 
tabellen 
 

81 12 20 26 66 74 

33 45 40 90 64 15 

73 9 25 62 48 63 

14 24 27 25 16 79 

50 18 32 22 56 71 

72 70 54 39 36 18 

Køreplan 

Middelfart 9.52 

Kauslunde 9.57 

Nørre-Åby 10.01 

Ejby 10.06 

Gelsted 10.11 

Aarup 10.16 

Bred 10.20 

Skalbjerg 10.22 

Tommerup 10.26 

Holmstrup 10.31 

Odense 10.39 

2) 

 

Hvor mange trekanter er der på 

billedet? 

 

4) 

I Julias og Julius’ værelse står en kommode med Julias strømper:  

Otte hvide, ti røde og seks grønne.  

Julia vil ikke tænde lyset, for ikke at vække Julius.  

Hvor mange strømper kan hun nøjes med at hente, for at være sikker på  

at få to i samme farve? 

3) 

 

Klokken er 12. 

Hvor mange gange i 

løbet af de næste 12 

timer bliver den lille 

viser overhalet af den 

store?   

5) 

Kig på køreplanen fra DSB, og skriv hvor 

mange minutter det tager at køre følgende 

strækninger: 

Middelfart – Kauslunde  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Ejby – Aarup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Tommerup – Odense . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Middelfart – Odense . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  


